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Dossier

Nom de la personne

Identification de la personne

Détail de I'article sélectionné
Division cadastrale 52048 MONTIGNY-LE-TILLEUL 1 DIV/MONT/

Commune

6110 Montigny-le-Tilleul
(Belgique)

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par I'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
sa documentation.

www.e-notariat.be

29-07-2019 18:19 Page 1of 2




GERARD

waslg» | Service Public
P . ‘ Fédéral Centré sur : MONTIGNY-LE-TILLEUL 1 DIV/IMONTIGNY-LE-TILLEUL/
LEER 1 FINANCES '

Administration gentrala de la Documentation patrimontale  Situation la plus récente Echelle: 1/500

<

© 29/07/2019 - L'AGDP est I'auteur du plan parcellaire cadasiral et le producteur de la base de données dans laquelle ces données sont
reprises, et bénéficie des droits de propriété intellectuelle repris dans la loi relative au droit d'auteur et aux droits voisins. A partir du

01/01/2018, les batiments repris au plan parcellaire seront progressivement remplacés par un jeu de données géré par les Régions.
L'A sera alors plus res| de la représentatiol lan parceliaire liments
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Annexes

Code et description commune administrative (INS) : 52048 - MONTIGNY-LE-TILLEUL
Code et description indice de valeur du sol : 2 - null

Code et description vérification contenance : T - Titre
Ordre des composantes de la parcelle : 01

ID situation PUR : 28038202

Coordonnée X : 153073

Coordonnée Y : 116773

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : 5204801797000000000016
Régistration article : 5204805367000000000001

Année fiscale de début de la situation patrimoniale ;: 1976
Numéro de I'état de propriété : 35039937

Information sur la situation Parcellaire

Année de début situation parcelle : 1976

Code détail partie privative :

|D situation parcelle : 28023936

Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 2 - PATURE

Code et description type de PUR : 2 - Terrain

Numéro de PUR : AE14.SX42.LG

Situation non-bati : R DE JAMIOULX
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